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Diego mikos <diegomikos@gmail.com>

Concurso de Projetos nº 01/2018 - reabertura 

Marcia da S. Meurer <marcia.meurer@prosaude.org.br> 9 de janeiro de 2019 12:07
Para: Luciano Carneiro de Jesus <luciano.smspiraquara@gmail.com>, Glaucia <glaucia.buss@yahoo.com>, Maristela
Zanella <maristela.zanella@hotmail.com>, Diego mikos <diegomikos@gmail.com>
Cc: Agnaldo Sampietri <agnaldo.sampietri@prosaude.org.br>, Christopher Stears <christopher@prosaude.org.br>,
"Elaine Aparecida M. Augusto" <elaine.augusto@prosaude.org.br>, Eliana de Araújo Garcia
<eliana.garcia@prosaude.org.br>, Roberto de Almeida Rocha <roberto.rocha@prosaude.org.br>, Natalia Silva Nazareth
<natalia.silva@prosaude.org.br>

Prezado Diego, bom dia!

 

Conforme nos falamos via fone, apenas a título de confirmação/formalização, com relação a
Manifestação de Interesse para Gerenciar a Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24 horas de
Piraquara, será valido apenas a Manifestação de Interesse protocolizada em janeiro de 2018 (Edital:
001/2017) conforme arquivo anexo, ou será necessário nova manifestação?

 

Aguardamos retorno.

 

Atenciosamente,

 

 

De: Luciano Carneiro de Jesus <luciano.smspiraquara@gmail.com>  
Enviada em: quinta-feira, 3 de janeiro de 2019 10:12 
Para: Glaucia <glaucia.buss@yahoo.com>; Maristela Zanella <maristela.zanella@hotmail.com>; Diego mikos
<diegomikos@gmail.com> 
Assunto: Concurso de Projetos nº 01/2018 - reabertura

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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